
OSOBNÍ ÚDAJE, INFORMACE K ODJEZDU 
 
CK požaduje od všech osob přihlášených k zájezdu celé jméno a rodné číslo 
(datum narození). Tyto údaje jsou při zpracování použity jako kontrolní znaky 
pro identifikaci a také v některých případech určují slevy (děti, senioři).  
 
Dále požadujeme ve Smlouvě o zájezdu (tzv. přihlášce) vyplnit adresu a e-mail 
první osoby na přihlášce. Telefonní číslo použijeme tehdy, potřebujeme-li vás 
informovat o neodkladné záležitosti těsně před odjezdem, je nutné udat číslo 
telefonu, který budete mít v době zájezdu u sebe.  
 
Ke zpracování přihlášky s cestovním pojištěním potřebuje pojišťovna: 
celé jméno a rodné číslo každé pojištěné osoby.  
 

Pokud se rozhodnete pro námi nabízené cestovní pojištění, lze ho přidat do 
Smlouvy o zájezdu i po jejím uzavření. 
Nejpozději však do dne, kdy má být uhrazena celková cena zakoupeného 
zájezdu. Později to již možné není (pojišťovna by takové jednání vyhodnotila jako podvod). 

Cestovní pojištění (vč. pojištění storna) kupujte ideálně rovnou při nákupu 
dovolené. 
 
Odbavení k zájezdu či pobytu zasíláme standardně tak, aby jej klient obdržel cca  
7 dní před odjezdem.  
 


